

Merlin.net™ sjúklinganet

Persónuverndarstefna

Gildistökudagur: Janúar 2024

Þessi persónuverndarstefna gildir um Merlin.net™ sjúklinganet („Merlin.net“), þar á meðal um notkun á Merlin.net vefsíðunni.

Ef þú ert læknir skaltu skoða + persónuverndarstefnu fyrir notendur Merlin.net™ sjúklinganets til að fá upplýsingar um hvernig unnið er úr persónuupplýsingum þínum á Merlin.net™ sjúklinganetinu og í +upplýsingum fyrir heilsugæslustöðvar til að afhenda sjúklingum um Merlin.net™ sjúklinganetið má finna upplýsingar um hvernig unnið er úr persónuupplýsingum sjúklinga á Merlin.net™ sjúklinganetinu.

+ Persónuverndarstefna fyrir notendur Merlin.net™ sjúklinganets

Um okkur

„Abbott“ í þessari persónuverndarstefnu merkir hlutdeildarfélag Abbott á staðnum sem þjónustar aðalstaðsetningu heilsugæslu þinnar og tengda notendur heilsugæslunnar. Vinsamlegast skoðaðu **+Fyrirtæki Abbott á hverjum stað** (<https://www.cardiovascular.abbott/int/en/hcp/products/cardiac-rhythm-management/affiliates.html>) til að sjá hvert hlutdeildarfélag Abbott í þeim löndum þar sem Merlin.net starfar.

Í þessari persónuverndarstefnu merkir „**Abbott Laboratories**“ Abbott Laboratories en upplýsingar um það er að finna í **+Hafa samband við Abbott**

Merlin.net er veitt af Abbott. Abbott viðurkennir mikilvægi gagnaverndar og persónuverndar og hefur skuldbundið sig til að vernda persónuupplýsingar sem sendar eru til og geymdar á Merlin.net. Tilgangur þessarar persónuverndarstefnu er að veita heilbrigðisstarfsmönnum og öðrum viðurkenndum notendum Merlin.net („**Notendur**“) upplýsingar um hvernig unnið er með persónuupplýsingar notenda í tengslum við notkun þeirra á Merlin.net. Í flestum tilfellum vinnur Abbott með persónuupplýsingar fyrir hönd tengdrar heilsugæslu notanda. Í sumum lögsagnarumdæmum er talað um Abbott sem „gagnavinnsluaðili“ tengdrar heilsugæslu notanda. Abbott vinnur einnig með persónuupplýsingar í eigin takmörkuðum tilgangi eins og lýst er í **+Eigin notkun Abbott á persónuupplýsingum notenda (Abbott sem ábyrgðaraðili gagna)**.

Heilsugæslan sem gefur notendum innskráningu til að nota Merlin.net ber ábyrgð á persónuupplýsingum notenda í tengslum við notkun þeirra á Merlin.net og heilsugæslan er gagnavinnsluaðili sem er óháður Abbott. Notendur ættu fyrst að hafa samband við heilsugæslu sína til að fá frekari upplýsingar um vinnslu persónuupplýsinga sinna í tengslum við Merlin.net. Heilsugæslan hefur gert samning við Abbott um að útvega notendum Merlin.net.

Vísanir í þessari persónuverndarstefnu til hugtakanna „ábyrgðaraðili gagna“ og „gagnavinnsluaðili“ hafa þá merkingu sem þeim er gefin í gagnaverndarlögum EES, Bretlands og Sviss. Ef þessi hugtök eru ekki notuð í lögum um persónuvernd eða gagnavernd í því landi þar sem notandi er aðallega búsettur ber að líta svo á að þau hugtök hafi sambærilega merkingu og svipuð hugtök samkvæmt slíkum lögum.

+Bakgrunnur Merlin.net

Merlin.net er fjareftirlitskerfi sem ætlað er að aðstoða heilbrigðisstarfsmenn við eftirlit og stjórnun á ástandi sjúklings þar sem sjúklingurinn er með ígræðanlegt hjartatæki sem framleitt er af Abbott Laboratories, svo sem gangráð, ígræðanlegt hjartastuðtæki (ICD), innsetjanlegur hjartavaktari (ICM) eða slagæðabryttingsmæli, svo sem CardioMEMS™ HF kerfi. Merlin.net gerir kleift að senda upplýsingar, sem safnað er úr ígræðanlegu lækningatæki sjúklings, á skjótan og sjálfvirkan hátt í öruggan gagnagrunn sem notendur geta skoðað sem hluti af lækningateymi sjúklingsins. Notendur geta notað Merlin.net til fara yfir upplýsingar um stöðu tækis og heilbrigðisástand sjúklings án þess að sjúklingurinn þurfi að mæta á heilsugæsluna, nema læknir sjúklingsins ákveði annað sem hluta af meðferðinni.

+Vafrakökur og svipuð tækni á vefsíðu Merlin.net (Abbott Laboratories sem „ábyrgðaraðili gagna“)

Abbott Laboratories notar vafrakökur á Merlin.net vefsíðunni til að safna tæknilegum upplýsingum frá notendum. Vafrakökur eru textaskrár sem innihalda lítið magn gagna sem er hlaðið niður á tölvur notenda þegar þeir heimsækja vefsíðu. Við hverja heimsókn á vefsíðuna senda vafrar notenda (eins og Microsoft Edge eða Chrome) sumar eða allar upplýsingarnar í þessum textaskrár aftur á vefsíðuna sem biður um upplýsingarnar. Þetta gerir Abbott kleift að þekkja hvern notanda. Eingöngu þjónninn sem sendi vafrakökurnar til vafra notandans getur lesið þær. Merlin.net tekur ekki tillit til skilaboða frá vöfrum um að rekja ekki (Do Not Track, DNT) eða svipaðra aðferða í sumum eða öllum vöfrum.

Vafrakökur og svipuð tækni sem eru notaðar á Merlin.net vefsíðunni gera Abbott Laboratories kleift að safna eftirfarandi tæknilegum upplýsingum: lénsheiti, dagsetningu og tíma heimsóknir notandans, veffangið sem notandinn heimsótti vefsíðuna frá, fjöldi heimsókna á vefsíðuna, skoðaðar síður og tímalengd heimsóknarinnar á vefsíðuna, tegund vafra og stýrikerfi og IP-tölu. IP-tala er tala sem er sjálfkrafa úthlutuð til tölvu notandans þegar notandinn notar netið.

Abbott Laboratories notar persónuupplýsingar sem safnað er með vafrakökum og svipaðri tækni á Merlin.net í eftirfarandi tilgangi:

- **Sannvottun og öryggi:** Abbott Laboratories notar ákveðnar vafrakökur til að bera kennsl á notendur svo að þeir geti notað þjónustu og aðgerðir á Merlin.net við innskráningu og til að hjálpa Abbott Laboratories að stjórna því hvenær lykilorð notanda rennur út.
- **Frammistaða og virkni Merlin.net vefsíðunnar:** Abbott Laboratories þarf að nota tiltekna vafrakökur og staðbundinn geymslubúnað tímabundið til að stjórna heimsóknarlotu og tryggja að notendur geti fengið aðgang að vefsíðu Merlin.net og notað þjónustuna, svo sem að aðstoða við flettingu á vefsíðu Merlin.net, tryggja að síður hlaðist hratt og til að tryggja almenna virkni.

Abbott Laboratories getur sameinað þessar upplýsingar, sem safnað er sjálfkrafa, við aðrar upplýsingar sem hefur um notendur, með fyrirvara um samþykki notenda til að gera það (þar sem þess er krafist samkvæmt lögum).

Notendur geta stjórnað og stjórnað vafrakökum sínum á ýmsa vegu. Hafðu í huga að ef notandi breytir einhverjum stillingum hefur það ekki bara áhrif á vafrakökur sem vefsíða Merlin.net notar, heldur geta breytingarnar gilt um allar vefsíður sem eru heimsóttar (nema notandinn kjósi að loka á vafrakökur frá tilteknum vefsvæðum). Frekari upplýsingar um vafrakökur er að finna á <https://www.allaboutcookies.org>.

+Notkun Abbott á persónuupplýsingum notenda fyrir þjónustu til heilsugæslustöðva (Abbott sem „gagnavinnsluaðili“)

Þegar heilsugæsla hefur gert skriflegan samning við Abbott um notkun Merlin.net mun Abbott gefa veita heilsugæslunni reikning og stjórnandi reikningsins fyrir heilsugæsluna mun setja upp notendareikninga fyrir notendur.

Til að setja upp reikning á Merlin.net fyrir notendur mun stjórnandi heilsugæslu notandans slá nafn notanda, netfang, símanúmer, heiti heilsugæslu og heimilisfang inn á Merlin.net. Þegar notandi hefur fengið reikning á Merlin.net getur hann breytt aðgangsstillingum, til dæmis fyrir DirectAlert@ eiginleikana. Abbott, safnar, vinnur úr og vistar persónuupplýsingar notenda, meðal annars nafn þeirra, netfang, símanúmer, heiti og heimilisfang heilsugæslu, sem gagnavinnsluaðili fyrir hönd heilsugæslunnar til að notendur hafi aðgang að Merlin.net.

Sem hluti af þjónustu Merlin.net til heilsugæslunnar samkvæmt skriflegum samningi, veitir Abbott tæknilega þjónustu og þjónustu við viðskiptavinum í tengslum við notkun heilsugæslustöðva (og notenda þeirra) á Merlin.net og mun vinna úr persónuupplýsingum notenda til að veita þessa aðstoð. Sem hluti af því að veita þjónustuna getur Abbott haft aðgang að upplýsingum sem hefur verið bætt við Merlin.net um notendur og/eða safnað upplýsingum um notanda þegar hann tilkynnir um tæknileg vandamál til að fylgjast með þjónustubeiðninni. Abbott vinnur persónuupplýsingar í þessu skyni fyrir hönd heilsugæslunnar til að geti veitt heilsugæslunni þjónustu í kringum tæknileg mál og viðskiptavinum eins

og krafist er samkvæmt samningi á milli heilsugæslunnar og Abbott. Nánari upplýsingar um gagnavinnsluaðila og undirgagnavinnsluaðila sem notaðir eru til að veita Merlin.net er að finna í Merlin.net gagnavinnslusamningnum.

+Eigin notkun Abbotts á persónuupplýsingum notenda (Abbott sem „ábyrgðaraðili gagna“)

Abbott og Abbott Laboratories vinna úr persónuupplýsingum um notendur þegar notendur hafa samband við þau til að tilkynna um aukaverkun eða kvörtun vegna Merlin.net eða ígræðanlegs hjartatækis. Abbott og Abbott Laboratories skrá þessar upplýsingar vegna þess að þeim ber lagaleg skylda til þess samkvæmt reglugerðum um lækningatæki. Þeir flokkar persónuupplýsinga sem Abbott og Abbott Laboratories safna um notendur í þessum tilgangi geta verið ólíkir á milli landa en í báðum tilvikum mun notandinn veita þær sem hluta af skýrslu sinni.

Abbott safnar einnig og notar persónuupplýsingar notenda á eftirfarandi hátt til að:

- Búa til skýrslur innan fyrirtækisins;
- eins og lýst er í **+Vafrakökur og svipuð tækni á vefsíðu Merlin.net**;
- fá upplýsingar um viðskiptavini og markaðssvæði Abbott; og
- hafa samband við notendur um vörur eða þjónustu Abbott sem þeir kunna að hafa áhuga á, með fyrirvara um veitt samþykki notenda til að gera það þar sem Abbott er það skylt samkvæmt lögum.

+Lögmætur grundvöllur Abbotts fyrir vinnslu persónuupplýsinga notenda sem ábyrgðaraðili gagna

Samkvæmt lögum um persónuvernd eða gagnavernd í tilteknum löndum þurfa Abbott og Abbott Laboratories að hafa lögmætan grundvöll fyrir vinnslu persónuupplýsinga sem „ábyrgðaraðili gagna.“ Þar sem þessar upplýsingar eru ólíkar eftir því í hvaða landi notandinn er staðsettur skaltu skoða viðkomandi kafla um land í lok þessarar persónuverndarstefnu fyrir notendur.

+Varðveisla persónuupplýsinga notenda (Abbott sem „ábyrgðaraðili gagna“)

Sem ábyrgðaraðilar geyma Abbott og Abbott Laboratories persónuupplýsingar notenda svo lengi sem þörf er á þeim til að svara fyrirspurnum og áhyggjuefnum eða í samræmi við ákvæði laga, svo sem til að tryggja gæði, öryggi og eftirlit með lækningatækjum með því að nota tilkynningaferli fyrir meintilvik.

Að öllu jöfnu skulu persónuupplýsingar sem vistaðar eru í Merlin.net varðveittar áfram á þeim tíma sem upplýsingarnar eru sendar. Eftir tímabil óvirkni, þar sem óvirknin nær hámarks gagnavarðveislutíma Abbott (yfirléitt 7 til 10 ár, fer eftir staðsetningu þinni), skal persónuupplýsingum eytt úr kerfinu. Þessi tímabil geta verið breytileg eftir lögum viðkomandi lands þar sem notandi er staðsettur. Hafðu samband við Abbott til að fá frekari upplýsingar með því að nota upplýsingarnar hér að neðan.

+Upplýsingagjöf Abbott um persónuupplýsingar notenda

Abbott mun ekki deila persónuupplýsingum notenda sem safnað er í gegnum Merlin.net með óviðkomandi þriðju aðilum, nema eins og kveðið er á um í þessari persónuverndarstefnu.

Abbott kann að afhenda samstarfsaðilum sínum persónuupplýsingar notenda í þeim tilgangi að reka og viðhalda Merlin.net og/eða veita þjónustu við viðskiptavini. Þessi fyrirtæki munu starfa sem gagnavinnsluaðilar Abbotts og hafa ekki heimild til að varðveita eða nota persónuupplýsingar notanda í neinum öðrum tilgangi. Sjá frekari upplýsingar í gagnavinnslusamningi Merlin.net.

Abbott kann að afhenda persónuupplýsingar notenda til fyrirtækja sem það ræður til að sinna þjónustu fyrir þau, svo sem tækniaðstoð, póstsendingu og gagnavinnslu, þar sem nauðsynlegt er að gefa upp persónuupplýsingar til að geta sinnt þjónustunni. Þessi fyrirtæki munu starfa sem gagnavinnsluaðilar Abbotts og hafa ekki heimild til að varðveita eða nota persónuupplýsingar notanda í neinum öðrum tilgangi. Sjá frekari upplýsingar í gagnavinnslusamningi Merlin.net.

Háð staðbundnum kröfum kann Abbott að deila tilteknum persónuupplýsingum með öðrum hlutdeildarfélögum, heilsugæslu notanda og innlendum heilbrigðisyfirvöldum eða váttryggingafélögum

eins og krafist er vegna endurgreiðslu til læknis eða eins og krafist er í tengslum við fyrirtækjasölu, samruna, endurskipulagningu, yfirtöku, slit eða svipaðan atburð.

Abbott gæti einnig þurft að deila persónuupplýsingum notandans til að uppfylla lagaskilyrði og/eða samkvæmt heimild, stefnu eða dómsúrskurði eða, ef nauðsyn krefur, til að rannsaka, koma í veg fyrir eða grípa til aðgerða vegna ólöglegs athæfis, gruns um svik, aðstæðna sem gætu ógnað öryggi einstaklings, brota á þessari persónuverndarstefnu eða sem sönnunargagn í málaferlum þar sem Abbott á í hlut.

Abbott mun aldrei leigja eða selja persónuupplýsingar notenda til þriðja aðila í markaðstilgangi eða öðrum viðskiptalegum tilgangi

+Millilandaflutningar á persónuupplýsingum notenda og gagnageymslu

Abbott er þessa stundina að flytja Merlin.net netþjóna sína yfir í Microsoft Azure skýið svo að netþjónarnir séu staðbundnir á landsvæði. **Á þessu breytingatímabili mun landið þar sem heilsugæsla notandans er staðsett og varan ákvarða hvar persónuupplýsingar eru geymdar.** Til dæmis, ef heilsugæsla notandans er staðsett í aðildarríki EES verða persónuupplýsingar geymdar á netþjónum á Írlandi. Persónuupplýsingarnar sem notandinn hleður upp á Merlin.net verða geymdar í landinu næst landinu þar sem heilsugæsla notandans er staðsett eða á annan hátt í samræmi við gagnageymslu og persónuverndarkröfur þess lands. Þegar persónuupplýsingar notandans eru hýstar í öðru landi en því landi þar sem heilsugæslan er staðsett, geta þær fallið undir lög hýsingarlandsins, sem eru e.t.v. ekki jafngild lögum þess lands þar sem heilsugæsla notandans er staðsett. Núgildandi lista yfir vörur og geymslustaði sem tengjast Merlin má finna á www.Cardiovascular.Abbott/MerlinCloudEU.

Persónuupplýsingar geta verið fluttar beint frá notandanum til Bandaríkjanna og geymdar þar, allt eftir staðsetningu notandans og vöru hans, nema þar sem staðbundnar undantekningar eiga við. Í tengslum við þjónustu Abbotts við heilsugæslurnar má nálgast persónuupplýsingar notenda í landinu þar sem notandinn er búsettur, í Svíþjóð eða á öðrum stað í ESB eða í öðrum þjónustumiðstöðvum þess í Malasíu og Bandaríkjunum. Persónuverndarlög Bandaríkjanna og Malasíu veita mögulega ekki vernd fyrir persónuupplýsingar sem jafngildir verndinni í búsetulandi notandans, þar á meðal EES, Sviss eða Bretlandi.

Þar sem þess er krafist samkvæmt lögum hefur Abbott tekið upp öryggisráðstafanir í samningum sínum við heilsugæslur sem ætlað er að vernda persónuupplýsingar notenda samkvæmt staðli sem er í meginatriðum jafngildur þeirri vernd sem upplýsingarnar fá í búsetulandi notandans. Hvað varðar persónuupplýsingar frá EES fela þessar öryggisráðstafanir í sér samþykkt stöðluð samningsákvæði framkvæmdastjórnar Evrópuráðsins á milli ábyrgðaraðila gagna og gagnavinnsluaðila (sem Evrópudómstóllinn staðfesti sem gilda lagalega aðferð til að flytja persónuupplýsingar frá löndum utan EES) og hvað varðar persónuupplýsingar frá Bretlandi eru notuð stöðluð samningsákvæði upplýsingamálaráðuneytis Bretlands. Með því að fella slíkar öryggisráðstafanir inn í samninga sína getur Abbott tekið á móti persónuupplýsingum notenda á löglegan hátt í Bandaríkjunum sem gagnavinnsluaðili til að geta uppfyllt samninga sína við heilsugæsluna. Auk þess að innleiða slíkar öryggisráðstafanir hefur Abbott innleitt öflugar öryggisráðstafanir til að vernda persónuupplýsingar.

+Réttindi notenda í kringum persónuupplýsingar þeirra

Notendur geta leiðrétt notandaupplýsingar sínar (nafn, netfang og lykilorð) í gegnum reikningsstillingar Merlin.net sem hægt er að finna á vefsíðunni.

Að því er varðar persónuupplýsingar sem Abbott er ábyrgðaraðili gagna fyrir, eftir staðsetningu notandans, geta notendur lagt fram beiðni til Abbott um að (a) fá aðgang að persónuupplýsingunum sem Abbott geymir um þá; (b) beðið um að Abbott leiðrétti ónákvæmar persónuupplýsingar sem það geymir um þá; (c) eyða öllum persónuupplýsingum sem Abbott geymir um þá; (d) takmarka eða hætta vinnslu persónuupplýsinga sem Abbott geymir um þá; (e) mótmæla vinnslu persónuupplýsinga sem Abbott geymir um þá; og/eða (f) fá allar persónuupplýsingar sem notandinn hefur veitt Abbott á skipulögðu og algengu véralæsilegu sniði eða láta senda slíkar persónuupplýsingar til annars fyrirtækis. Notendur geta einnig átt rétt á að leggja fram kvörtun hjá innlendu gagnaverndareftirliti sínu.

Athugaðu að Abbott er almennt ekki skylt samkvæmt lögum að taka upp eða viðhalda kerfum sem eru tæknilega samhæfð kerfum sem önnur fyrirtæki bjóða upp á, nema þess sé krafist samkvæmt landslögum. Ekki er víst að Abbott geti sent persónuupplýsingar notandans beint til annars fyrirtækis.

Frekari upplýsingar um þau réttindi sem notendur hafa varðandi persónuupplýsingar sínar er að finna í kafla viðkomandi lands í lok þessarar persónuverndarstefnu.

Mikið af persónulegum upplýsingum sem Abbott geymir um notendur sem ábyrgðaraðili gagna geymir það einnig sem gagnavinnsluáðili fyrir hönd heilsugæslu notandans. Ef notandi vill nýta sér réttindi sín í tengslum við persónuupplýsingar sínar á Merlin.net skal fyrst hafa samband við heilsugæsluna.

Þegar Abbott hefur fengið samþykki notanda fyrir vinnslu persónuupplýsinga getur hann dregið samþykki sitt til baka hvenær sem er með því að hafa samband við Abbott. Afturköllun samþykkis hefur ekki áhrif á lögmæti vinnslunnar á grundvelli samþykkis viðkomandi fyrir afturköllunina. Athugaðu einnig að ef notandi dregur samþykki sitt til baka mun Abbott aðeins hætta að vinna úr persónuupplýsingum sem tengjast afturköllun samþykkis. Abbott mun eftir sem áður vinna úr persónuupplýsingum ef það hefur annan lagalegan grundvöll til þess, svo sem til að uppfylla kröfur samkvæmt reglugerð um framleiðslu lækningatækja.

+Reikningi notanda á Merlin.net eytt

Notendur geta eytt reikningi sínum á Merlin.net hvenær sem er með því að hafa samband við stjórnanda Merlin.net hjá heilsugæslunni.

+Öryggi

Abbott hefur innleitt viðeigandi staðlaðar öryggisráðstafanir til að vernda persónuupplýsingar gegn tapi eða skemmdum fyrir slysi, óheimilum aðgangi og misnotkun. Aðgangur að vefsíðu Merlin.net er aðeins í boði með öruggri tengingu („https“). Athugaðu að engin nettenging er 100% örugg og sum netsamskipti á milli þín og Merlin.net eru hugsanlega ekki örugg. Abbott hefur einnig innleitt staðbundnar kröfur um öryggi og samvirkni sem kunna að vera gerðar samkvæmt lögum í landi notandans.

+Persónuvernd barna

Abbott safnar ekki persónuupplýsingum frá börnum af ásettu ráði. Ef notandi telur að barn hafi veitt Abbott persónuupplýsingar skaltu hafa samband við Abbott með því að nota upplýsingarnar hér að neðan. Abbott mun leggja sig fram um að eyða þessum upplýsingum.

+Hafa samband við Abbott

Ef notandi hefur spurningar, áhyggjur eða kvartanir í tengslum við vinnslu Abbott á persónuupplýsingum eða óskar eftir að nýta sér gagnaverndarréttindi, skal fyrst hafa samband við heilsugæslu notandans. Annars skal hafa samband við Abbott á:

Privacy Officer, Abbott, 036X, AP06A-2, 100 Abbott Park Rd, Abbott Park, IL 60064, USA

eða með því að senda tölvupóst á privacy@abbott.com

Ef notandinn er búsettur á EES-svæðinu eða í Bretlandi getur hann einnig haft samband við gagnaverndarfulltrúa Abbott en upplýsingar um hann er að finna á www.eu-dpo.abbott.com.

+Breytingar á þessari persónuverndarstefnu

Ef Abbott gerir breytingar á persónuverndarstefnu sinni mun uppfærð útgáfa þessarar persónuverndarstefnu endurspeglja þær breytingar. Notendum verður gert viðvart um breytingar á þessari persónuverndarstefnu með tölvupósti eða við næstu innskráningu á Merlin.net. Notendur verða látnir vita ef til er ný útgáfa af þessari persónuverndarstefnu og þeir verða beðnir um að lesa og staðfesta hana ef við á (og samþykkja hana ef þess er krafist samkvæmt lögum) svo að þeir geti áfram fengið aðgang að og notað Merlin.net reikninginn sinn á vefsíðu Merlin.net.

Með fyrirvara um gildandi lög áskilur Abbott sér rétt til að uppfæra og breyta þessari persónuverndarstefnu án fyrirvara til að endurspeglja tækniframfarir, breytingar á lögum og reglum og góða viðskiptahætti að svo miklu leyti sem þær breyta ekki persónuverndarstefnunni eins og hún er sett fram í þessari persónuverndarstefnu.

+Fyrir notendur í EES, Sviss og Bretlandi

Í tengslum við þjónustu Abbotts við heilsugæslurnar má nálgast persónuupplýsingar notenda í landinu þar sem notandinn er búsettur, eða í þjónustumiðstöð þess í **Svíþjóð eða á öðrum stað í ESB eða í Bandaríkjunum.**

Lögmætur grundvöllur

Í töflunni hér að neðan geta notendur séð hvaða persónuupplýsingar um þá eru unnar af Abbott sem ábyrgðaraðili gagna og sem gagnavinnsluaðili. Þar sem Abbott er ábyrgðaraðili gagna inniheldur taflan lögmætan grundvöll Abbotts fyrir vinnslu persónuupplýsinga í skráðum tilgangi.

| Tilgangur | Flokkar persónuupplýsinga | Abbott sem ábyrgðaraðili gagna | Abbott sem gagnavinnsluaðili | Lögmætur grundvöllur Abbotts |
|---|--|--------------------------------|------------------------------|---|
| Sannvottun og öryggi, og afköst og virkni | Persónuupplýsingar sem er safnað með vafrakökum: lénsheiti, dagsetning og tími heimsóknar notandans á vefsíðuna, veffangið sem notandinn heimsótti vefsíðuna frá, fjöldi heimsókna á vefsíðuna, skoðaðar síður og tímalengt heimsóknarinnar á vefsíðuna, tegund vafra og stýrikerfi og IP-tala | Já | Nei | Lögmætir hagsmunir (vefkökurnar eru stranglega nauðsynlegar til að reka vefsíðu Merlin.net) |
| Uppsetning á reikningi notanda | Nafn, netfang, símanúmer, heiti stofnunar og heimilisfang | Nei | Já | Á ekki við |
| Að veita Merlin.net til heilsugæslunnar | Nafn, netfang, símanúmer, heiti heilsugæslu og heimilisfang, kjörstillingar reiknings | Nei | Já | Á ekki við |
| Að veita Merlin.net til einstakra notenda (sjaldgæf tilfelli) | Nafn, netfang, símanúmer, heiti heilsugæslu og heimilisfang, kjörstillingar reiknings | Já | Nei | Nauðsynlegt til að uppfylla samning sem notandinn er aðili að |
| Að veita aðstoð til heilsugæslu | Fer eftir nauðsynlegri aðstoð en getur verið hvaða persónuupplýsingar sem er sem eru geymdar í Merlin.net og upplýsingar um vandamálið sem þarfnast stuðnings | Nei | Já | Á ekki við |

| | | | | |
|---|--|----|-----|--|
| Tilkynning aukaverkana | Fer eftir því hvaða vandamál er verið að tilkynna en líklegt er að það sé nafn, netfang, símanúmer, heiti heilsugæslu og heimilisfang, | Já | Nei | Lagalegar skyldur samkvæmt reglugerð um lækningatæki, t.d. reglugerð um lækningatæki (ESB) |
| Rannsóknir | Notandanafn, símanúmer, netfang, heiti heilsugæslu og land heilsugæslu. Frekari upplýsingar, ef heilsugæslan veitir þær, eru starfsheiti eða hlutverk og auðkenni heilsugæslu. | Já | Nei | Samþykki notanda |
| Fræðast um viðskiptavini og markaðssvæði | Notandanafn, símanúmer, netfang, heiti heilsugæslu og land heilsugæslu. Frekari upplýsingar, ef heilsugæslan veitir þær, eru starfsheiti eða hlutverk og auðkenni heilsugæslu. | Já | Nei | Samþykki notanda |
| Samskipti við notendur varðandi vörur og þjónustu sem þeir hafa áhuga á | Nafn, netfang | Já | Nei | Samþykki notanda |

Alþjóðlegar millifærslur

Abbott fær persónuupplýsingar notenda með lögmætum hætti í Bandaríkjunum sem ábyrgðaraðili gagna á eftirfarandi grundvelli:

- vinnslan er nauðsynleg vegna mikilvægra almannahagsmuna þar sem Abbott vinnur persónuupplýsingar notenda þegar þeir tilkynna um meintilvik í tengslum við ígræðanleg tæki frá Abbott;
- vinnslan er nauðsynleg til að uppfylla samning sem gerður er í þágu notandans þar sem Abbott vinnur persónuupplýsingar notenda til að veita heilsugæslum þjónustu samkvæmt samningum við þær; og
- skýrt samþykki notandans þar sem Abbott vinnur persónuupplýsingar notenda í tengslum við notkun notenda á vefsvæði Merlin.net og upplýsingar sem safnað er með vafrakökum.

Réttindi notenda í kringum persónuupplýsingar þeirra

Samkvæmt skilyrðunum sem sett eru fram í gildandi lögum (þ.e. GDPR eða FADP eða UK GDPR) hafa notendur eftirfarandi réttindi:

- Réttur til aðgangs:** Notendur eiga rétt á að fá staðfestingu Abbott á því hvort unnið sé með persónuupplýsingar um þá og, ef svo er, að óska eftir aðgangi að persónuupplýsingunum. Aðgangsupplýsingarnar fela í sér – meðal annars – tilgang vinnslunnar, flokka viðkomandi

persónuupplýsinga og viðtakendur eða flokka viðtakenda sem persónuupplýsingarnar hafa verið afhentar til eða verða afhentar. Notendur eiga rétt á að fá afrit af persónuupplýsingum sem eru í vinnslu. Fyrir fleiri eintök sem notendur óska eftir getur Abbott innheimt sanngjarnt gjald miðað við umsýslukostnað.

- **Réttur til leiðréttingar:** Notendur eiga rétt á að fá leiðréttingu frá Abbott á ónákvæmum persónuupplýsingum um sig. Notendur eiga rétt á að láta ljúka við ófullgerðar persónuupplýsingar, þar á meðal með því að leggja fram viðbótaryfirlýsingu, eftir því tilgangurinn er með úrvinnslunni.
- **Réttur til eyðingar (réttur til að gleymast):** Notendur eiga rétt á að biðja Abbott um að eyða persónuupplýsingum sínum
- **Réttur til takmörkunar á vinnslu:** Notendur eiga rétt á að biðja um takmörkun á vinnslu persónuupplýsinga sinna. Í því tilfalli verða viðkomandi gögn merkt og Abbott getur aðeins unnið úr þeim í ákveðnum tilgangi.
- **Réttur til gagnaflutnings:** Notendur eiga rétt á að fá persónuupplýsingar um sig sem þeir hafa látið Abbott í té á skipulögðu, algengu og tölvulæsilegu sniði og rétt á að senda þær persónuupplýsingar til annars aðila án hindrana frá Abbott.
- **Andmælaréttur:** Notendur eiga hvenær sem er rétt á að andmæla vinnslu Abbotts á persónuupplýsingum sínum vegna sérstakra aðstæðna. Ef notendur eiga rétt á að mótmæla og þeir nýta sér þennan rétt mun Abbott ekki lengur vinna úr persónuupplýsingum þeirra í slíkum tilgangi. Slíkur réttur til andmæla kann ekki að vera fyrir hendi, einkum ef vinnsla persónuupplýsinga þeirra er nauðsynleg til að gera ráðstafanir áður en samningur er gerður eða til að framkvæma samning sem þegar hefur verið gerður.

Athugaðu að áður nefnd réttindi gætu verið takmörkuð samkvæmt gildandi landslögum um gagnavernd.

Notendur geta nýtt sér réttindi sín með hvaða aðferð sem er sem lýst er í kaflanum **+Hafa samband við Abbott**.

Ef um kvartanir er að ræða hafa notendur einnig rétt til að leggja fram kvörtun hjá þar til bæru eftirlitsyfirvaldi, einkum í EES-ríki þar sem þeir hafa fasta búsetu eða meint brot á GDPR, eða til skrifstofu upplýsingafulltrúa ef notandinn er í Bretlandi.

Notandi getur fundið samskiptaupplýsingar lögbærra eftirlitsyfivalda aðildarríkja EES með viðkomandi samskiptaupplýsingum á eftirfarandi hlekk: https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en eða fyrir Bretland: <https://ico.org.uk/>

+Upplýsingar fyrir heilsugæslur til að gefa sjúklingum Um Merlin.net™ Sjúklinganet

Nema annað sé tekið fram í eftirfarandi köflum, eru heilsugæslur ábyrgðaraðilar persónuupplýsinga, þar á meðal heilsufarsupplýsinga, þeirra sjúklinga sem þær hafa skráð í Merlin.net til að fylgjast með tæki sjúklingsins og hjartaástandi. Heilsugæslur verða að veita öllum sjúklingum allar neðangreindar upplýsingar og verða að fá samþykki sjúklinga í tengslum við vinnslu Abbots á persónuupplýsingum þeirra sem ábyrgðaraðili gagna, ef þess er krafist samkvæmt lögum.

Hér að neðan eru þær upplýsingar sem heilsugæsla verður að veita sjúklingum um Merlin.net. Við mælum með því að notendur prenti það út og kynni það fyrir sjúklingum og fái samþykki sjúklinga (þar sem þess er krafist) áður en persónuupplýsingum er hlaðið inn á Merlin.net.

Með því að hlaða persónuupplýsingum sjúklings inn á Merlin.net ábyrgist notandinn og lýsir því yfir að notandinn hafi veitt sjúklingnum neðangreindar upplýsingar og fengið samþykki hans fyrir því að Abbott vinni úr persónuupplýsingum hans (þar sem þess er krafist samkvæmt lögum).

Persónuverndarstefna fyrir sjúklinga sem eru skráðir í The Merlin.net™ sjúklinganet

+Yfirlit

Þessi heilsugæsla („við“, „okkur“ eða „okkar“) hefur séð til þess að Abbott geri Merlin.net™ sjúklinganetið („Merlin.net“) aðgengilegt fyrir okkur svo að við getum fylgst með tækinu þínu og heilsufari hjartans. Við erum ábyrgðaraðili persónuupplýsinga þinna í þeim tilgangi að veita þér lækni meðferð og við berum ábyrgð á því hvernig unnið er úr þeim og á því að tryggja að upplýsingar sem sendar eru í gegnum Merlin.net séu í samræmi við gildandi lög um gagnavernd.

Þessi persónuverndarstefna lýsir því hvernig persónuupplýsingar þínar verða meðhöndlaðar í tengslum við Merlin.net, þar á meðal hvernig Abbott notar þær. Abbott er veitandi Merlin.net og starfar fyrst og fremst sem gagnavinnsluaðili okkar, en er einnig ábyrgðaraðili persónuupplýsinga þinna þegar þær eru unnar eins og nauðsynlegt er í tilgangi sem tengist öryggi og gæðum lækningatækja. Abbott viðurkennir mikilvægi gagnaverndar og persónuverndar og hefur skuldbundið sig til að vernda persónuupplýsingar þar á meðal heilsufarsupplýsingar. Þessa persónuverndarstefnu ætti að lesa ásamt leiðbeiningum fyrir sjúklinga sem útskýra hvernig Merlin.net starfar.

Vísanir til hugtakanna „ábyrgðaraðili gagna“ og „gagnavinnsluaðili“ í þessari persónuverndarstefnu hafa þá merkingu sem þeim er gefin í gagnaverndarlögum EES, Bretlands og Sviss. Ef þessi hugtök eru ekki notuð í lögum um persónuvernd eða gagnavernd í því landi sem þú býrð í munu þau hafa sambærilega merkingu og svipuð hugtök samkvæmt lögum um persónuvernd eða gagnavernd í landinu þar sem þú býrð, eftir því sem við á.

+Um Abbott og upplýsingar um ábyrgðaraðila gagna

Abbott Laboratories er framleiðandi ígrædda hjartatækisins þíns. Þessi heilsugæsla hefur gert samning við Abbott um að útvega það með Merlin.net sem geymir upplýsingar um hjartatækið þitt og heilsufar hjartans. Hlutdeildarfélag Abbott fyrir heilsugæsluna þína er kallað „Abbott“ í þessari persónuverndarstefnu og er þjónustuaðilinn sem veitir heilsugæslunni þinni aðgang að Merlin.net. Abbott og hlutdeildarfélag þess veita þessari heilsugæslu einnig tæknilega þjónustu og þjónustu við viðskiptavinum. Abbott mun hafa aðgang að og vinna úr persónuupplýsingum þínum fyrir okkar hönd. Í sumum lögsagnarumdæmum er talað um Abbott sem „gagnavinnsluaðila“ í þessu samhengi.

Í þessari persónuverndarstefnu merkir „Abbott Laboratories“ Abbott Laboratories en upplýsingar um það er að finna í **+Hafa samband við okkur eða Abbott**

Abbott og Abbott Laboratories eru ábyrgðaraðilar persónuupplýsinga þinna í tilgreindum og takmörkuðum tilgangi eins og lýst er í hlutanum **+Notkun Abbott á upplýsingum þínum** í þessari persónuverndarstefnu. Ef þú hefur spurningar, áhyggjur eða kvartanir varðandi notkun Abbott eða Abbott Laboratories á persónuupplýsingum þínum sem ábyrgðaraðili gagna, og til að senda beiðnir um að nýta gagnaverndarrétt þinn, skaltu hafa samband við Abbott á **+Hafa samband við okkur eða Abbott**.

+Um Merlin.Net

Ígrædd hjartatæki frá Abbott Laboratories, svo sem gangráður, ígræðanlegt hjartastuðtæki (ICD), ísetjanlegur hjartavaktari (ICM) eða slagæðaprýstingsmælir, svo sem CardioMEMS™ HF System, eru studd af Merlin.net. Merlin.net gerir kleift að senda fljótt og sjálfvirk upplýsinga sem safnað er úr ígrædda hjartatækinu þínu í lokaðan og öruggan gagnagrunn. Við fáum reglulega upplýsingar um afköst og stöðu tækisins og áhrif þess á heilsu þína í gegnum Merlin.net, til að fylgjast með heilsu þinni fjarvirkt. Einn af kostum Merlin.net er að það mun hjálpa okkur að fylgjast með hjartasjúkdómi þínum og breyta meðferðinni án þess að þú þurfir að mæta á heilsugæsluna eins oft.

Þar sem þú hefur fengið heimilissendi verður hann tengdur við ígrædda hjartatækið þitt frá Abbott Laboratories. Ekki er hægt að nota hann til að senda gögn frá öðru tæki eða öðrum einstaklingi. Einnig gæti verið fylgst með ígrædda hjartatækinu þínu ef þú þarft á bráðri eða langtíma umönnun að halda og hefur ekki aðgang að sendinum á heimilinu þar sem sjúkrahús, heilsugæsla, elliheimili eða önnur sambærileg aðstaða hefur verið útbúin Merlin.net vaktara. Þar sem þú færð slíka umönnun munu bæði þessi stofnun og þessi heilsugæsla fá skýrslur um hvernig tækið þitt starfar.

Þú getur hafnað því að nota vaktara ef ígrædda tækið þitt er gangráður/hjartastuðtæki. Ef þú velur að nota ekki vaktara þarftu ekki að gefa upp ástæðu fyrir ákvörðun þinni og það mun ekki hafa áhrif á reglulega meðferð. Vinsamlegast hafðu í huga að við munum ekki fá eða geta fylgst með upplýsingum um hjartasjúkdóm þinn ef þú kýst að skrá þig ekki á Merlin.net. Ef þú notar ekki lengur vaktara með gangráðnum/hjartastuðtækinu þínu getum við ekki lengur safnað upplýsingum um þig í gegnum Merlin.net, þó að við vinnum áfram úr upplýsingum sem þegar hefur verið safnað til að veita þér lækni meðferð.

Ef þú hefur fengið ígrætt CardioMEMS™ tæki til að fylgjast með lungnaslagæðaprýstingi eða innsetjanlegan hjartavaktara er Merlin.net eina leiðin til að fylgjast með þér. Ef þú velur því að láta ekki skrá þig á Merlin.net hefur það áhrif á getu okkar til að fylgjast með heilbrigðisástandi þínu og getur haft áhrif á getu okkar til að veita þér meðferð.

+Notkun okkar á upplýsingum þínum

Við munum safna upplýsingum um þig sem hluta af lækni meðferð þinni og skrá upplýsingar um þig inn á Merlin.net. Notkun okkar á Merlin.net hjálpar okkur að fylgjast með tækinu og hjartasjúkdómum þínum svo að þú þurfir ekki að heimsækja okkur eins oft en veitir okkur einnig upplýsingar sem geta leitt til þess að við biðjum þig um að mæta til lækni. Notkun okkar á Merlin.net auðveldar okkur að veita þér lækni meðferð.

+Merlin.Net og upplýsingar um þig

Upplýsingarnar þínar á Merlin.net, sem við og Abbott vinnum úr, innihalda eiginnaframt, eftirnafn, heimilisfang, símanúmer, netfang, gerð og raðnúmer tækis, fæðingardag, fæðingarstað, kyn, kjörtungumál, lyf, sjúkráhusinnlagnir, upplýsingar um heilsu þína, sjúkdómsgreiningar og virkni ígrædda tækisins, dagsetningar meðferðar og sendinga og geta innihaldið sjúklinganúmer frá heilsugæslunni eða annað auðkenni sjúklings, svo sem auðkennisnúmer tengt heilbrigðisþjónustu. Við gætum einnig skráð upplýsingar um neyðartengilið fyrir þig, þar á meðal nafn viðkomandi, símanúmer og heimilisfang. Þú getur valið hvort þú viljir láta skrá neyðartengilið eða ekki og til þess verður þú að hafa fengið heimild neyðartengiliðs þíns til að veita upplýsingar um viðkomandi í þeim tilgangi að vera neyðartengiliður þinn. Ef þú býrð í Bandaríkjunum gæti Merlin.net einnig bætt við upplýsingum um kynþátt þinn. Ef þú býrð í Frakklandi getur Merlin.net safnað og notað innlenda sjúkranúmerið þitt („INS“) í samræmi við landslög.

Merlin.net upplýsingarnar og skýrslurnar taka saman upplýsingar sem safnað er úr tækinu þínu og gera okkur kleift að ákvarða áhrif þeirra á heilsu þína. Okkur gætu einnig borist sjálfvirkar tilkynningar um vandamál tengd tækinu sem hjálpa okkur að tryggja að áætlaðri fjareftirfylgni sé viðhaldið. Upplýsingarnar sem berast verða færðar inn í Merlin.net sjúklingaprófilinn þinn sem getur innihaldið gögn um tækið og eftirfylgni á heilsugæslunni, gögn um fjareftirfylgni og eftirfylgniáætlun. Merlin.net sjúklingaprófilinn verður uppfærður eftir því sem upplýsingar berast í gegnum kerfið til að viðhalda nákvæmri skráningu á notkun ígrædda tækisins og heilbrigðisástandi þínu.

+Lögmætur grundvöllur okkar fyrir úrvinnslu upplýsinga þinna

Samkvæmt lögum um gagnavernd í tilteknum löndum þurfum við að hafa lögmætan grundvöll fyrir vinnslu persónuupplýsinga sem ábyrgðaraðili gagna. Þar sem þessar upplýsingar eru ólíkar eftir því í hvaða landi þú ert skaltu skoða viðkomandi kafla um land í lok þessarar persónuverndarstefnu.

+Söfnun og notkun Abbott á upplýsingum um þig sem „gagnavinnsluaðili“

Ásamt því að bjóða okkur upp á Merlin.net til að fylgjast með tækinu þínu og heilbrigðisástandi mun Abbott einnig veita okkur tæknilega og klíniska aðstoð í samræmi við samning okkar við þá. Auk þess sem Abbott vinnur úr persónuupplýsingum þínum til að bjóða upp á þjónustu Merlin.net gætum við heimilað starfsfólki Abbott að fá aðgang að upplýsingum þínum þar sem þörf krefur og í samræmi við viðeigandi persónuverndarkröfur til að við getum fengið tæknilega og klíniska aðstoð, svo sem aðstoð við villuleiðréttingar, uppfærslu eða bilanaleit á Merlin.net eða túlkun gagna sem send eru frá Abbott tækinu þínu. Þegar Abbott tekur að sér þessa vinnslu fyrir okkar hönd eða að okkar beiðni gerir fyrirtækið það sem gagnavinnsluaðili.

Abbott gæti veitt okkur slíka aðstoð frá þínum stað, Svíþjóð eða öðru ESB-landi, sérstaklega ef það er með starfsemi í búsetulandi þínu eða öðrum þjónustumiðstöðvum þess í Malasíu og Bandaríkjunum. Abbott gæti einnig notað aðra þriðju aðila til að veita okkur tæknilega eða klíníska aðstoð og þar sem það er gert er Abbott skylt að gera ráðstafanir til að tryggja trúnað, heilleika og öryggi persónuupplýsinga þinna. Abbott vinnur úr persónuupplýsingum þínum sem gagnavinnsluaðili fyrir okkar hönd í slíkum tilgangi.

Eftir að þú hefur skráð þig inn á Merlin.net gætum við fengið Abbott til að veita þér þjónustu. Abbott gæti haft beint samband við þig fyrir okkar hönd til að veita þér aðstoð við að hlaða niður og setja upp meðfylgjandi Merlin.net app, aðstoða við uppsetningu á appinu, para ígrædda hjartatækið við appið, upplýsa þig um aðgerðir og notkun appsins ásamt því að hjálpa til við að leysa úr vandamálum með appið. Ef þú getur ekki notað appið gætir þú fengið sérstakan Merlin.net sendi sem verður sendur á heimilisfangið þitt. Þegar við fáum Abbott til að veita þér þessa þjónustu gerir fyrirtækið það sem hluta af samningi sínum við okkur.

+Sjálfvirk símaskilaboð

Við getum forritað Merlin.net til að senda þér sjálfvirk fyrirfram upptekin skilaboð með fyrirvara um fyrirfram samþykki þitt (þar sem slíks samþykkis er krafist samkvæmt landslögum). Hægt er að nota þennan skilaboðaeiginleika, allt eftir ígrædda tækinu þínu, til að veita áminningar eða leiðbeiningar í tengslum við notkun tækisins, viðeigandi app eða umönnun sjúklings.

Þessi sjálfvirku skilaboð eru yfirleitt send á þeim tímum sem þú og við samþykkjum og þau má senda með textaskilaboðum í farsíma í stað talsímats ef þú kýst það frekar. Athugaðu að símaþjónusta og virkni gætu haft áhrif á þessi sjálfvirku símaskilaboð. Þessi skilaboð eru aðeins ætluð til lækni meðferðar eða til að aðstoða með vöru og þú getur tilkynnt okkur að þú viljir ekki nota skilaboðaeiginleikann. Sjálfvirk símaskilaboð eru án endurgjalds en athugaðu að símafyrirtækið þitt gæti rukkað þig fyrir að taka á móti slíkum skilaboðum.

Auk þess gætum við fengið skilaboð í gegnum síma eða SMS sem tengjast fjarvöktun þinni í gegnum Merlin.net.

+Söfnun og notkun Abbott á upplýsingum um þig sem „ábyrgðaraðili gagna“

Abbott og/eða Abbott Laboratories vinna úr persónuupplýsingum þínum sem ábyrgðaraðili gagna í eftirfarandi tilgangi:

- til að tryggja áframhaldandi öryggi ígræddra hjartatækja frá Abbott og þróun;
- til að fylgjast með og bæta gæði, öryggi og skilvirkni lækningatækja og kerfa;
- til að staðfesta uppfærslur og til að tryggja öryggi Merlin.net;
- að framkvæma víðtækari greiningu til að greina altæk vandamál með tilliti til almannahagsmuna á sviði lýðheilsu.
- til að rannsaka, próa og prófa lækningatæki, þar á meðal nýja og núverandi eiginleika og virkni og til að prófa og bæta Merlin.net fyrir vöruþróun; og
- þar sem þess er krafist samkvæmt lögum, þ.m.t. til að svara lögmætri eftirlitsstofnun, löggæslu, stjórnvöldum, til að bregðast við þjóðaröryggi eða farsóttum, dómsmeðferð, dómsúrskurði, beiðni stjórnvalda eða lagaferli sem okkur hefur verið falið, eða til að vernda öryggi, réttindi eða eignir viðskiptavina okkar, almennings, Abbott eða annarra, og til að nýta, staðfesta eða verja lagaleg réttindi Abbott eða þar sem við teljum nauðsynlegt að rannsaka, koma í veg fyrir eða grípa til aðgerða vegna ólöglegs athæfis, gruns um svik, aðstæðna sem fela í sér hugsanlega ógnun við öryggi einstaklinga, brot á þessari persónuverndaryfirlýsingu eða sem sönnunargögn í málaferlum sem við eigum hluta að.

Auk þess geta Abbott Laboratories notað ópersónugreind gögn eða með dulnefni í rannsóknarskyni, háð samþykki þínu (þar sem samþykkis er krafist samkvæmt landslögum). Ef gagnasafn er notað til rannsókna munu gögnin ekki innihalda nafn þitt, heimilisfang, símanúmer eða netfang. Abbott Laboratories gera ráðstafanir til að tryggja að ekki sé hægt að nota ópersónugreind gögn eða gögn með dulnefni til að auðkenna þig. Gögn sem notuð eru í rannsóknum geta verið gerð tækis og raðnúmer, bil á milli dagsetningar ígræðslu og síðari heimsókna, dagsetning ígræðslu og lýðfræðilegar upplýsingar eins og búseta og aldur. Abbott Laboratories gerir slíkar rannsóknir með því að nota þessi

Ópersónugreindu eða dulnefndu gögn, eða samantekin, tölfraeðileg og/eða nafnlaus gögn í eftirfarandi tilgangi:

- til að bæta gæði, öryggi og skilvirkni hjarta- og lækningatækja okkar og kerfa og gera kleift að þróa nýstárlega og árangursríka meðferð við hjartasjúkdómum í þágu lýðheilsu;
- til að framkvæma rannsóknir, í tölfraeðilegum tilgangi og til greiningar og til að birta rannsóknaraðilum þriðja aðila, heilbrigðisstofnunum eða fagfólki eða opinberum heilbrigðisyfirvöldum;
- til að meta skilvirkni þjónustunnar og hvernig hún er veitt og notuð;
- til að staðfesta virkni og uppfærslur þjónustunnar, þar á meðal að fylgjast með og bæta öryggi slíkrar þjónustu;
- til að rannsaka, þróa og prófa lækningatæki, þar á meðal nýja og núverandi eiginleika og virkni og til að prófa og bæta þjónustuna og lækningatæki okkar fyrir vöruþróun, gagnagreiningu, tölfraeði og kannanir; og
- vegna almannahagsmuna á sviði lýðheilsu, þ.m.t. þar sem réttur er á endurgreiðslu vegna þjónustu og lækningatækja eða eiga á annan hátt rétt á almannatryggingum, tryggingum eða opinberum fjárframlögum.

Þegar þú hefur fengið beiðni um að samþykkja vinnslu persónuupplýsinga þinna getur þú dregið samþykki þitt til baka hvenær sem er með því að hafa samband við okkur. Afturköllun samþykkis hefur ekki áhrif á lögmæti vinnslunnar á grundvelli samþykkis þíns fyrir afturköllunina. Athugaðu einnig að ef þú dregur samþykki þitt til baka mun Abbott eða Abbott Laboratories aðeins hætta að vinna úr persónuupplýsingum sem tengjast afturköllun samþykkis. Abbott og/eða Abbott Laboratories munu eftir sem áður vinna persónuupplýsingar þar sem það er samningsbundin skylda gagnvart heilsugæslu þinni að gera það eða önnur lagaleg skylda eða grundvöllur til að gera það.

Ef þú færð beiðni um að taka þátt í klínískri rannsókn og þar sem gildandi lög krefjast þess verður þú beiðin(n) um að veita rannsóknarsetrinu sérstakt upplýst samþykki áður en þú tekur þátt í slíkri rannsókn og þátttaka þín er algjörlega valfrjál. Rannsóknirnar í þessum hluta tengjast ekki þátttöku í klínískri rannsókn.

Samkvæmt lögum um gagnavernd í sumum löndum þurfa Abbott og Abbott Laboratories að hafa lögmætan grundvöll fyrir vinnslu persónuupplýsinga sem ábyrgðaraðili gagna. Þar sem þessar upplýsingar eru ólíkar eftir því í hvaða landi þú ert skaltu skoða viðkomandi kafla um land í lok þessarar persónuverndarstefnu.

Fyrir utan ofangreinda vinnslu mega Abbott og Abbott Laboratories aðeins nota gögnin þín í öðrum tilgangi ef þú hefur samþykkt að Abbott megi það.

+Upplýsingagjöf Abbott um persónuupplýsingar þínar

Háð staðbundnum skilyrðum kann Abbott að birta tiltekin gögn til hlutdeildarféлага, þessarar heilsugæslu, þriðja aðila og innlendra heilbrigðisyfirvalda eða vátryggingaféлага til að sýna fram á skilvirkni Merlin.net eins og krafist er vegna endurgreiðslu.

Abbott kann að afhenda persónuupplýsingar þínar til fyrirtækja sem Abbott ræður til að sinna þjónustu fyrir þau, svo sem tæknaaðstoð, tölvukerfabjónustu og gagnavinnslu, þar sem nauðsynlegt er að gefa upp persónuupplýsingar til að geta sinnt þjónustunni.

Abbott kann einnig að birta persónuupplýsingar þínar eins og krafist er í tengslum við fyrirtækjasölu, samruna, endurskipulagningu, yfirtöku, upplausn eða svipaðan atburð.

Abbott gæti einnig þurft að birta persónuupplýsingar notanda í samræmi við lagaskilyrði.

+Millilandaflutningar á persónuupplýsingum þínum og gagnageymslu

Abbott er þessa stundina að flytja Merlin.net netþjóna sína yfir í Microsoft Azure skýið svo að netþjónarnir séu staðbundnir á landsvæði. **Á þessu breytingatímabili mun landið þar sem heilsugæsla notandans er staðsett og varan ákvarða hvar persónuupplýsingar eru geymdar.** Til dæmis, ef heilsugæsla notandans er staðsett í aðildarríki EES verða persónuupplýsingar geymdar á

netþjónum á Írlandi. Persónuupplýsingarnar sem notandinn hleður upp á Merlin.net verða geymdar í landinu næst landinu þar sem heilsugæsla notandans er staðsett eða á annan hátt í samræmi við gagnageymslu og persónuverndarkröfur þess lands. Þegar persónuupplýsingar notandans eru hýstar í öðru landi en því landi þar sem heilsugæslan er staðsett, geta þær fallið undir lög hýsingarlandsins, sem eru e.t.v. ekki jafngild lögum þess lands þar sem heilsugæsla notandans er staðsett. Núgildandi lista yfir vörur og geymslustaði sem tengjast Merlin má finna á www.Cardiovascular.Abbott/MerlinCloudEU.

Persónuupplýsingar gætu verið fluttar til og geymdar í Bandaríkjunum en það fer eftir staðsetningu þinni og vöru. Persónuverndarlög Bandaríkjanna veita mögulega ekki vernd fyrir persónuupplýsingar sem jafngildir verndinni í búsetulandi þínu, þar á meðal EES, Sviss eða Bretlandi.

Þar sem þess er krafist samkvæmt lögum höfum við tekið upp öryggisráðstafanir í samningum okkar við Abbott sem ætlað er að reyna að vernda persónuupplýsingar notenda samkvæmt staðli sem er í meginatriðum jafngildur þeirri vernd sem upplýsingarnar fá í þínu búsetulandi. Hvað varðar persónuupplýsingar frá EES fela þessar öryggisráðstafanir í sér samþykkt stöðluð samningsákvæði framkvæmdastjórnar Evrópuráðsins á milli ábyrgðaraðila gagna og gagnavinnsluaðila sem Evrópuþómsstóllinn staðfesti sem gilda lagalega aðferð til að flytja persónuupplýsingar frá löndum utan ESB og EES-landa og hvað varðar persónuupplýsingar frá Bretlandi eru notuð stöðluð samningsákvæði upplýsingamálaráðuneytis Bretlands. Með því að fella slíkar öryggisráðstafanir inn í samninga okkar getum við flutt upplýsingar um þig með lögmætum hætti til Abbott í Bandaríkjunum svo að þau geti staðið við samning sinn við okkur. Við höfum einnig innleitt strangar viðbótaröryggisráðstafanir til að tryggja öryggi allra gagnaflutninga til Bandaríkjanna.

+Gagnaöryggi og varðveisla

Starfsfólk Abbott heldur utan um Merlin.net fyrir hönd þessarar heilsugæslu og Abbott hefur innleitt öryggisfirlit til að vernda persónuupplýsingar þínar gegn óviljandi eða ólöglegri eyðingu eða óviljandi tapi, breytingum, birtingu eða aðgangi. Upplýsingar sem berast frá tækinu þínu eru dulkóðaðar fyrir sendingu til að tryggja að þær haldist öruggar og leynilegar. Merlin.net býður er með margvíslegar öryggisráðstafanir til að auka öryggi sjúklingaprófils þíns og til að koma í veg fyrir óheimilan aðgang að eða birtingu á persónuupplýsingum þínum. Aðeins þeir sem hafa heimild frá læknum þínum, þar á meðal starfsfólk þessarar heilsugæslu, hafa aðgang að Merlin.net sjúklingaprófil þínum og aðeins með sérstökum auðkennum og aðgangsorðum.

Persónuupplýsingar sem vistaðar eru í Merlin.net verða varðveittar áfram á þeim tíma sem upplýsingarnar eru sendar. Eftir tímabil óvirkni, þar sem óvirknin nær hámarks gagnavarðveislutíma Abbott (yfirleitt 7 til 10 ár, fer eftir staðsetningu þinni), skal persónuupplýsingum eytt úr kerfinu.

+Réttindi þín

Það fer eftir staðsetningu þinni hvort þú getur óskað eftir aðgangi að persónuupplýsingum þínum, til að leiðrétta þær eða eyða þeim, til að mótmæla úrvinnslu þeirra eða til að takmarka aðgang að þeim og, ef mögulegt er, fá afrit af persónuupplýsingum sem eru geymdar um þig og til að leiðrétta eða uppfæra allar ónákvæmar eða ófullkomnar upplýsingar sem tengjast þér. Þú gætir átt rétt á að andmæla vinnslu persónuupplýsinga þinna á lögmætum forsendum og óska eftir nafnleynd og/eða eyðingu slíkra upplýsinga. Þú gætir einnig átt rétt á að leggja fram kvörtun hjá gagnaverndaryfirvöldum á staðnum um hvernig unnið er úr persónuupplýsingum þínum.

Þegar þú hefur fengið beiðni um að samþykkja vinnslu persónuupplýsinga þinna getur þú dregið samþykki þitt til baka hvenær sem er, til dæmis með því að hafa samband við okkur. Afturköllun samþykkis hefur ekki áhrif á lögmæti vinnslunnar á grundvelli samþykkis þíns fyrir afturköllunina. Athugaðu einnig að ef þú dregur samþykki þitt til baka fyrir úrvinnslu Abbott á persónuupplýsingum þínum mun Abbott aðeins hætta að vinna úr persónuupplýsingum sem tengjast afturköllun samþykkis. Abbott mun eftir sem áður vinna úr persónuupplýsingum þar sem það er samkvæmt samningsbundinni eða annarri lagalegri skyldu að gera það, svo sem að fylgja regluverki ESB um lækningatæki.

Við gætum eftir sem áður þurft að vinna úr persónuupplýsingum ef við bregðumst við heilsutengdu ástandi eða ef okkur ber skylda til þess samkvæmt lögum.

Athugaðu að ef þú heimsækir aðra heilsugæslu sem er með Merlin.net vaktara gæti sú heilsugæsla safnað upplýsingum um tækið þitt ef hún ákveður að upplýsingarnar eru nauðsynlegar fyrir læknishjálp þína. Ef þú hefur einhverjar athugasemdir eða kvartanir varðandi söfnun upplýsinga um þig í slíkum aðstæðum þarftu að hafa beint samband við þá heilsugæslu.

+Hafa samband við okkur eða Abbott

Ef þú hefur spurningar, áhyggjur eða kvartanir varðandi úrvinnslu þessarar heilsugæslu á persónuupplýsingum þínum eða vilt nýta þér gagnaverndarrétt þinn skaltu hafa samband við okkur með því að nota upplýsingarnar sem við höfum veitt þér.

Ef þú hefur spurningar, áhyggjur eða kvartanir varðandi úrvinnslu Abbott á persónuupplýsingum þínum eða vilt nýta þér gagnaverndarrétt þinn skaltu hafa samband við Abbott með því að skrifa til:

Privacy Officer, Abbott, 036X, AP06A-2, 100 Abbott Park Rd, Abbott Park, IL 60064, USA

eða með því að senda tölvupóst á privacy@abbott.com

Ef þú býrð á EES-svæðinu eða í Bretlandi getur þú einnig haft samband við gagnaverndarfulltrúa Abbott en upplýsingar um hann er að finna á www.eu-dpo.abbott.com.

+EES, Sviss og Bretland

Í tengslum við þjónustu Abbotts við heilsugæslurnar má nálgast persónuupplýsingar notenda í landinu þar sem notandinn er búsettur, eða í þjónustumiðstöð þess í **Svíþjóð eða á öðrum stað í ESB eða í Bandaríkjunum.**

Lögmætur grundvöllur

Við vinnum úr persónuupplýsingum þínum í eftirfarandi tilgangi:

- til að veita læknishjálp, þar á meðal áframhaldandi læknismeðferð með því að fylgjast með tækinu þínu og heilsuástandi þínu til að auðvelda okkur að veita þér læknishjálp;
- til að gera Abbott kleift að fá aðgang að persónuupplýsingum þínum til að veita tæknilega aðstoð fyrir Merlin.net, þar á meðal til að fá tæknilega og klíniska aðstoð, svo sem aðstoð við villuleiðréttingar, uppfærslu eða bilanaleit Merlin.net eða túlkunargögn, og
- þar sem þess er krafist samkvæmt evrópskum eða innlendum lögum.

Eins og fram kemur í þessari persónuverndaryfirlýsingu vinnur Abbott úr gögnum sem „gagnavinnsluaðili“ og vinnur úr persónuupplýsingum sem „ábyrgðaraðili gagna.“ Töflurnar hér að neðan sýna úrvinnslur þar sem Abbott er ábyrgðaraðili gagna. Viðkomandi tafla tekur fram lögmætan grundvöll Abbott fyrir slíkri vinnslu persónuupplýsinga eftir því í hvaða tilgangi persónuupplýsingar eru unnar.

Úrvinnsla Abbott á persónuupplýsingum sem „gagnavinnsluaðili“

| Tilgangur | Flokkar persónuupplýsinga | Lögmætur grundvöllur Abbotts |
|---|---|---|
| Að veita Merlin.net til heilsugæslunnar eða notandans | Eigin nafn, eftirnafn, heimilisfang, símanúmer, netfang, gerð og raðnúmer tækis, fæðingardag, fæðingarstað, kyn, kjörtungumál, lyf, sjúkráhusinnlagir, upplýsingar um heilsu þína, sjúkdómsgreiningar og virkni ígrædda tækisins, dagsetningar meðferðar og sendinga og geta innihaldið sjúklinganúmer frá heilsugæslunni eða annað auðkenni sjúklings, svo sem auðkennisnúmer tengt heilbrigðisþjónustu. | Á ekki við. Vinnsla fer fram fyrir hönd heilsugæslu eða notanda og er háð samningi milli heilsugæslunnar eða notandans og Abbott. |

| Tilgangur | Flokkar persónuupplýsinga | Lögmætur grundvöllur Abbotts |
|---|---|---|
| | gögn tækis og eftirfylgnigögn heilsugæslu, gögn um fjareftirfylgni og eftirfylgniáætlun | |
| Að veita þjónustu til sjúklings eða heilsugæslu | Fer eftir nauðsynlegri aðstoð en getur verið hvaða persónuupplýsingar sem er sem eru geymdar í Merlin.net og upplýsingar um vandamálið sem þarfnast stuðnings | Á ekki við. Vinnsla fer fram fyrir hönd heilsugæslu eða notanda og er háð samningi milli heilsugæslunnar eða notandans og Abbott. |

Úrvinnsla Abbott á persónuupplýsingum sem „ábyrgðaraðili gagna“

| Tilgangur | Flokkar persónuupplýsinga | Lögmætur grundvöllur Abbotts |
|---|---|---|
| Áframhaldandi öryggi ígræddra hjartatækja frá Abbott og þróun | Nauðsynlegir upplýsingareitir fyrir sjúklinga eru meðal annars fæðingardagur, raðnúmer ígrædda tækisins og upplýsingar um virkni ígrædda tækisins. Nauðsynlegt getur verið að skrá eiginnaftirnafn sjúklings eftir því hvort heilsugæslan úthlutar auðkenni til sjúklingsins. Það fer eftir ígrædda tækinu hvort krafist sé símanúmers, netfangs og/eða ígræðsludagsetningar sjúklings. Frekari gögn um sjúkling, ef þau koma frá heilsugæslunni, fela í sér kyn, kjörtungumál, úthlutað auðkenni sjúklings frá heilsugæslu eða annað auðkenni sjúklings og neyðartengilið fyrir sjúklinginn, þar á meðal nafn hans, símanúmer og heimilisfang. | GDPR 6. gr. (c-liður 1. mgr.) og 9. gr. (i-liður 2. mgr.) |
| Fylgjast með og bæta gæði, öryggi og skilvirkni lækningatækja og kerfa; | Nauðsynlegir upplýsingareitir fyrir sjúklinga eru meðal annars fæðingardagur, raðnúmer ígrædda tækisins og upplýsingar um virkni ígrædda tækisins. Nauðsynlegt getur verið að skrá eiginnaftirnafn sjúklings eftir því hvort heilsugæslan úthlutar auðkenni til sjúklingsins. Það fer eftir ígrædda tækinu hvort krafist sé símanúmers, netfangs og/eða ígræðsludagsetningar sjúklings. Frekari gögn um sjúkling, ef þau koma frá heilsugæslunni, fela í sér kyn, kjörtungumál, úthlutað auðkenni sjúklings frá heilsugæslu eða annað auðkenni sjúklings og neyðartengilið fyrir sjúklinginn, þar á meðal nafn hans, símanúmer og heimilisfang. | GDPR 6. gr. (c-liður 1. mgr.) og 9. gr. (i-liður 2. mgr.) |
| Staðfesta uppfærslur á Merlin.net og til að tryggja öryggi þess | Nauðsynlegir upplýsingareitir fyrir sjúklinga eru meðal annars fæðingardagur, raðnúmer ígrædda tækisins og upplýsingar um virkni ígrædda tækisins. Nauðsynlegt getur verið að skrá eiginnaftirnafn sjúklings eftir því hvort heilsugæslan úthlutar auðkenni til sjúklingsins. Það fer eftir ígrædda tækinu hvort krafist sé símanúmers, netfangs og/eða ígræðsludagsetningar sjúklings. Frekari gögn um sjúkling, ef þau koma frá heilsugæslunni, fela í sér kyn, kjörtungumál, úthlutað auðkenni sjúklings frá heilsugæslu eða annað auðkenni sjúklings og | GDPR 6. gr. (c-liður 1. mgr.) og 9. gr. (i-liður 2. mgr.) |

| Tilgangur | Flokkar persónuupplýsinga | Lögmætur grundvöllur Abbotts |
|---|--|---|
| | neyðartengilið fyrir sjúklinginn, þar á meðal nafn hans, símanúmer og heimilisfang. | |
| Framkvæma víðtækari greiningu til að greina altæk vandamál með tilliti til almannahagsmuna á sviði lýðheilsu | Nauðsynlegir upplýsingareitir fyrir sjúklinga eru meðal annars fæðingardagur, raðnúmer ígrædda tækisins og upplýsingar um virkni ígrædda tækisins. Nauðsynlegt getur verið að skrá eiginnaftit og eftirnafn sjúklings eftir því hvort heilsugæslan úthlutar auðkenni til sjúklingsins. Það fer eftir ígrædda tækinu hvort krafist sé símanúmers, netfangs og/eða ígræðsludagsetningar sjúklings. Frekari gögn um sjúkling, ef þau koma frá heilsugæslunni, fela í sér kyn, kjörtungumál, úthlutað auðkenni sjúklings frá heilsugæslu eða annað auðkenni sjúklings og neyðartengilið fyrir sjúklinginn, þar á meðal nafn hans, símanúmer og heimilisfang. | GDPR 6. gr. (f-liður 1. mgr.) og 9. gr. (i-liður 2. mgr.) |
| Rannsaka, þróa og prófa lækningatæki, þar á meðal nýja og núverandi eiginleika og virkni og til að prófa og bæta Merlin.net og eða tengd snjallforrit fyrir vörupróun | Nauðsynlegir upplýsingareitir fyrir sjúklinga eru meðal annars fæðingardagur, raðnúmer ígrædda tækisins og upplýsingar um virkni ígrædda tækisins. Nauðsynlegt getur verið að skrá eiginnaftit og eftirnafn sjúklings eftir því hvort heilsugæslan úthlutar auðkenni til sjúklingsins. Það fer eftir ígrædda tækinu hvort krafist sé símanúmers, netfangs og/eða ígræðsludagsetningar sjúklings. Frekari gögn um sjúkling, ef þau koma frá heilsugæslunni, fela í sér kyn, kjörtungumál, úthlutað auðkenni sjúklings frá heilsugæslu eða annað auðkenni sjúklings og neyðartengilið fyrir sjúklinginn, þar á meðal nafn hans, símanúmer og heimilisfang. | GDPR 6. gr. (f-liður 1. mgr.) og 9. gr. (j-liður 2. mgr.) |
| Þar sem þess er krafist samkvæmt lögum, svo sem reglugerð ESB um lækningatæki (ESB) 2017/745: Eftirlit með lækningatækjum eftir markaðssetningu, gæðastjórnun, þ.m.t. vörupróun og umbætur, öryggi, afköst og árvekni, eða fyrir sjúklinga í Sviss, svissneska gagnagrunninum um lækningatæki, eða fyrir sjúklinga í Bretlandi, breska gagnagrunninum | EUDAMAD og önnur aðildarríki ESB, svissneskar eða breskar eftirlitsskýrslur, eftir því sem við á, krefjast eftirfarandi persónuupplýsinga: i. aldur eða fæðingardagur viðkomandi þátttakanda; ii. kyn sjúklings; iii. lýsing á atburðum, þar á meðal eðli þeirra einkenna sem komu fram; lengd og alvarleiki einkenna; dagsetning upphafs fyrstu einkenna um atburðinn; sjúkrasaga sjúklings; læknishjálp sjúklings. Dulnefndar persónuupplýsingar nauðsynlegar fyrir klínískt mat og rannsóknir sem tengjast upplýsingum um öryggi og afköst lækningatækja Abbott sem verða til við notkun tækisins og koma frá klínískum rannsóknum og eftirliti eftir markaðssetningu og eftirfylgni eftir markaðssetningu. Klínísk eftirfylgni byggð á gögnum sem safnað er og metin frá notkun í eða á mönnum á CE-merktu lækningatæki til öryggis og afkastagetu allan væntanlegan líftíma tækisins og til að greina áhættu með því að greina raunveruleg sönnunargögn á grundvelli raunverulegra gagna. | GDPR 6. gr. (c-liður 1. mgr.) og 9. gr. (i-liður 2. mgr.) |

| Tilgangur | Flokkar persónuupplýsinga | Lögmætur grundvöllur Abbotts |
|---|---|---|
| | <p>Nauðsynlegir upplýsingareitir fyrir sjúklinga eru meðal annars fæðingardagur, raðnúmer ígrædda tækisins og upplýsingar um virkni ígrædda tækisins. Nauðsynlegt getur verið að skrá eiginnaftirnafn og eftirnafn sjúklings eftir því hvort heilsugæslan úthlutar auðkenni til sjúklingsins. Það fer eftir ígrædda tækinu hvort krafist sé símanúmers, netfangs og/eða ígræðsludagsetningar sjúklings. Frekari gögn um sjúkling, ef þau koma frá heilsugæslunni, fela í sér kyn, kjörtungumál, úthlutað auðkenni sjúklings frá heilsugæslu eða annað auðkenni sjúklings og neyðartengilið fyrir sjúklinginn, þar á meðal nafn hans, símanúmer og heimilisfang.</p> | |
| <p>Til að stofna, beita eða verja réttarkröfur eða þar sem gildandi lög krefjast þess og/eða samkvæmt heimild, stefnu eða dómsúrskurði,</p> | <p>Eins og krafist er háð kröfunni</p> | <p>GDPR 6. gr. (c-liður 1. mgr.) eða 6. gr. (f-liður 1. mgr.) og 9. gr. (f-liður 2. mgr.)</p> |
| <p>Dulnefnd gögn í rannsóknar- eða tölfraeðilegum tilgangi til að:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Bæta gæði, öryggi og skilvirkni hjarta- og lækningatækja og kerfa og gera kleift að þróa nýstárlega og árangursríka meðferð við hjartasjúkdómum; ▪ Greina og birta rannsóknaraðilum þriðja aðila, heilbrigðisstofnunum eða fagfólki eða opinberum heilbrigðisyfirvöldum; ▪ Meta skilvirkni þjónustunnar og hvernig hún er veitt og notuð; ▪ Staðfesta virkni og uppfærslur þjónustunnar, þar á meðal að fylgjast með og bæta öryggi slíkrar þjónustu; ▪ Þróa og prófa lækningatæki, þar á meðal nýja og núverandi eiginleika og virkni og til að prófa og bæta þjónustuna og lækningatæki okkar fyrir vöruþróun, | <p>Gerð tækis og raðnúmer, bil á milli dagsetningar ígræðslu og síðari heimsókna, dagsetning ígræðslu og lýðfræðilegar upplýsingar eins og búseta og aldur.</p> | <p>GDPR 6. gr. (f-liður 1. mgr.) og 9. gr. (j-liður 2. mgr.) eða, þar sem þess er krafist, 6. gr. (a-liður 1. mgr.) og 9. gr. (a-liður 2. mgr.)</p> |

| Tilgangur | Flokkar persónuupplýsinga | Lögmætur grundvöllur Abbotts |
|--|---------------------------|------------------------------|
| gagnagreiningu, tölfræði og kannanir; og <ul style="list-style-type: none"> Stuðla að lýðheilsu, þ.m.t. þar sem réttur er á endurgreiðslu vegna þjónustu og lækningatækja eða eiga á annan hátt rétt á almannatryggingum, tryggingum eða opinberum fjárframlögum. | | |

Réttindi þín varðandi persónuupplýsingar þínar

Samkvæmt ákvæðum sem sett eru fram í gildandi lögum (þ.e. GDPR eða UK GDPR eða FADP) hefur þú eftirfarandi réttindi sem þú getur nýtt þér með því að hafa beint samband við þessa heilsugæslu þegar heilsugæslan vinnur úr persónuupplýsingum þínum sem ábyrgðaraðili gagna. Vinsamlegast hafðu beint samband við Abbott í þeim tilgreinda og takmarkaða tilgangi þegar Abbott vinnur úr gögnum þínum sem ábyrgðaraðili gagna eins og lýst er í kaflanum **+Notkun Abbott á upplýsingum þínum** í þessari persónuverndarstefnu.

- Réttur til aðgangs:** Þú átt rétt á að fá staðfestingu okkar á því hvort unnið sé með persónuupplýsingar þínar og, ef svo er, að óska eftir aðgangi að persónuupplýsingunum. Aðgangsupplýsingarnar fela í sér – meðal annars – tilgang vinnslunnar, flokka viðkomandi persónuupplýsinga og viðtakendur eða flokka viðtakenda sem persónuupplýsingarnar hafa verið afhentar til eða verða afhentar. Þú átt rétt á að fá afrit af persónuupplýsingum sem eru í vinnslu. Fyrir fleiri eintök sem notendur óska eftir getum við innheimt sanngjarnt gjald miðað við umsýslukostnað.
- Réttur til leiðréttingar:** Þú átt rétt á að fá leiðréttingu frá okkur á ónákvæmum persónuupplýsingum um þig. Þú átt rétt á að láta ljúka við ófullgerðar persónuupplýsingar, þar á meðal með því að leggja fram viðbótaryfirlýsingu, eftir því hver tilgangurinn er með úrvinnslunni.
- Réttur til eyðingar (réttur til að gleymast):** Þú átt rétt á að biðja okkur um að eyða persónuupplýsingum þínum.
- Réttur til takmörkunar á vinnslu:** Þú átt rétt á að biðja um takmörkun á vinnslu persónuupplýsinga þinna. Í því tilfalli verða viðkomandi upplýsingar merktar og eingöngu má vinna úr þeim í ákveðnum tilgangi.
- Réttur til gagnaflutnings:** Þú átt rétt á að fá persónuupplýsingar um þig sem þú hefur látið okkur í té á skipulögðu, algengu og tölvulæsilegu sniði og rétt á að senda þær persónuupplýsingar til annars aðila án hindrana frá okkur.

- Andmælaréttur:**

Þú átt hvenær sem er rétt á að andmæla vinnslu okkar á persónuupplýsingum þínum vegna sérstakra aðstæðna. Ef þú átt rétt á að mótmæla og nýtir þér þennan rétt munum við lengur vinna úr persónuupplýsingum þínum í slíkum tilgangi. Enginn kostnaður fylgir því að nýta þennan rétt.

Slíkur réttur til andmæla kann ekki að vera fyrir hendi, einkum ef vinnsla persónuupplýsinga þinna er nauðsynleg til að gera ráðstafanir áður en samningur er gerður eða til að framkvæma samning sem þegar hefur verið gerður.

Athugaðu að áður nefnd réttindi gætu verið takmörkuð samkvæmt gildandi landslögum um gagnavernd.

Þú getur nýtt þér réttindi þín með hvaða aðferð sem er sem lýst er í kaflanum **+Hafa samband við okkur eða Abbott**.

Ef um kvartanir er að ræða hefur þú einnig rétt til að leggja fram kvörtun hjá þar til bæru eftirlitsyfirvaldi, einkum í EES-ríki þar sem þú hefur fasta búsetu eða meint brot á GDPR, eða til gagnaverndar- og upplýsingafulltrúa landsins ef þú ert í Sviss, eða til skrifstofu upplýsingafulltrúa ef þú ert í Bretlandi.

Þú getur fundið samskiptaupplýsingar lögbærra eftirlitsyfirvalda aðildarríkja EES með viðkomandi samskiptaupplýsingum á eftirfarandi hlekk: https://edpb.europa.eu/about-edpb/about-edpb/members_en eða fyrir Sviss: <https://www.edoeb.admin.ch/edoeb/en/home.html>, eða fyrir Bretland: <https://ico.org.uk>.